第１号様式
年  月  日

国立市長 殿

申請者 住  所
氏  名
電話番号

国立市ブロック塀等撤去等工事助成金交付申請書

ブロック塀等撤去等工事について、下記のとおり助成金の交付を受けたいので、国立市ブ

ロック塀等撤去等工事助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

１ ブロック

塀等の概

要

所在地 国立市

種 類 コンクリートブロック塀、石塀、万年塀

その他（        ）

高 さ 道路又は地表面から上端部までの垂直距離

  ｍ

長 さ 道路に面する部分

  ｍ

２ 要綱第３

条第２項

関係の確

認

□ 申請するブロック塀等は、次の１～４のいずれにも該当しません。

１ 公共団体等がブロック塀等の撤去等工事を行う。

２ 国立市又はその他の公共団体等から同種の助成等を受けている。

３ 既にこの要綱による助成金の交付を受けている。

４ 販売を目的として整地又は解体工事をする際にブロック塀等の撤去を行う。

３ 工事見積

  額

円

（うち、助成金対象費用       円）

４ 申請金額
円

添付書類

ア）案内図 イ）位置図（敷地、建築物、門、塀、前面道路） ウ）工事見積書の写し

エ）施工前写真 オ）その他市長が必要と認める書類